АДМИНИСТРАЦИЯ

ДИНАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.10.2024 г.                                 №  53

«Об актуализации адресных сведений в ГАР»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и правилами межведомственного информационного взаимодействия приведении государственного адресного реестра в соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ», в целях актуализации адресных сведений в ГАР, администрация  Динамовского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Изменить сведения о кадастровых номерах для ниже указанных объектов адресации:

	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер
как есть в ГАР
	Кадастровый номер как должно быть в ГАР
	Адрес объекта адресации

	42223cfd-73c5-4279-a97b-1abe110d8509
	отсутствует
	34:17:090001:694
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Динамовское, поселок Динамо, улица Шпунта, домовладение 13/2

	b82f8d72-b5cc-4098-a34b-bee2c3fcf40a
	34:17:090001:625
	34:17:090001:903
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Динамовское, поселок Динамо, улица Шпунта, домовладение 13/1

	3697174e-262b-4262-aba9-5dd7b2087277
	отсутствует
	34:17:090001:979
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Динамовское, поселок Динамо, улица Набережная, домовладение 6А/1

	d31d0c9d-187a-4c67-ba5c-35064678f239
	отсутствует
	34:17:090001:829
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Динамовское, поселок Динамо, улица Набережная, домовладение 6А/2

	77daca68-4cd8-432e-bca6-bcd2de230e44
	отсутствует
	34:17:090007:68
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Динамовское, поселок Динамо, улица Белиба, домовладение 23/2

	03b2e09a-a3b0-4bbf-8447-c75d121c8113
	отсутствует
	34:17:090001:671
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Динамовское, поселок Динамо, улица Октябрьская, домовладение 7/2

	56507814-49c2-4d0f-9615-d70f7759fb0c
	отсутствует
	34:17:090001:529
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Динамовское, поселок Динамо, улица Ленина, домовладение 12/1

	39b333b7-6cc6-4bfe-952f-2b6bfada3048
	отсутствует
	34:17:090001:522
	Российская Федерация Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Динамовское, поселок Динамо, улица Ленина, домовладение 25/2

	2aadd467-6b0a-4da4-b995-b7ddcf5b4cf0
	отсутствует
	34:17:090001:982
	Российская Федерация Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Динамовское, поселок Динамо, улица Ленина, домовладение 31/2

	f1adfc21-1e3f-4854-96c4-57ee7e4c062e
	отсутствует
	34:17:090001:841
	Российская Федерация Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Динамовское, поселок Динамо, улица Зеленая, домовладение 16

8b600d6e-29ce-4b06-b4a2-1dc256efe38b
	отсутствует
	34:17:090001:943
	Российская Федерация Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Динамовское, поселок Динамо, переулок Вишневый, домовладение 1/2

	f209e6f9-ce47-4c83-a77f-e3de8fb09738

	отсутствует
	34:17:090001:988
	Российская Федерация Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Динамовское, поселок Динамо, переулок Вишневый, домовладение 1/3

	0ad103b9-5809-4315-b9f8-52dd89e92794

	отсутствует
	34:17:090001:933
	Российская Федерация Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Динамовское, поселок Динамо, переулок Вишневый, домовладение 4/2

	887217a7-24ce-4233-ba7b-43938fa4286a
	отсутствует
	34:17:090001: 970
	Российская Федерация Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Динамовское, поселок Динамо, переулок Вишневый, домовладение 7/1

	dfc5fef7-7817-4d50-9401-41c948c582b0
	отсутствует
	34:17:090001:628
	Российская Федерация Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Динамовское, поселок Динамо, улица Больничная, домовладение 7/1

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

  Глава Динамовского

сельского поселения                                                      Н.Н. Никифоров